Medici.

In Quarto.

Danieli, Joannem, et alios, Lipsiae.
The, per, Wittenberg, 1747.

In Octavo.

Joannem, Augustum, et alios, Lipsiae.
Joannem, Augustum, et alios, Lipsiae.
Lipsiae, 1747.

Historici.

In Quarto.

Joannem, Augustum, et alios, Lipsiae.
Lipsiae, 1747.

In Octavo.

Joannem, Augustum, et alios, Lipsiae.
Lipsiae, 1747.

Philosophi.

In Quarto.

Joannem, Augustum, et alios, Lipsiae.
Lipsiae, 1747.

In Octavo.

Joannem, Augustum, et alios, Lipsiae.
Lipsiae, 1747.

In omnibus iudicibus adhibetur liber Disputationes de Exercitiis
Reverendissimi, Dr. Friderici, Rectoris, et Classis, D. Professoris
Bibliothecarii, et aliorum in Societate Academicae Lipsiensis, unde
plurimum de ornamentis et incrementis ad Bibliothecam hanc
redundare certum est.

309. I. 8.

~~J. W. S.~~

~~Kels. Ylip. H.~~

Ac. Academia 8b.

(Wapstaley)